

Københavns Fondsbørs

Børsmeddelelse nr. 2005/12

Aalborg den 8. september 2005

Aalborg Boldspilklub A/S etablerer sportscollege i Aalborg

Bestyrelsen i Aalborg Boldspilklub A/S ("AaB") har igennem længere tid undersøgt mulighederne for at udvide AaB's kommercielle aktiviteter som supplement til datterselskabet Aalborg Parken A/S og det associerede selskab 9000 Lux A/S.

Efter grundige undersøgelser og overvejelser har bestyrelsen i AaB besluttet at søge at etablere et sportscollege i Aalborg. Formålet med etableringen af et sportscollege er primært, at give unge spillere mulighed for at bo i et elite miljø, der kombinerer uddannelse med elite idræt på højt niveau. Det er hensigten, at den idrætsfaglige del af sportscollege som minimum skal omfatte de idrætsgrene, der i dag er en del af AaB; Fodbold, Håndbold, Ishockey og Basketball. Andre idrætsgrene kan også blive aktuelle.

Det er bestyrelsens hensigt, at det nye sportscollege på sigt skal have plads til ca. 400 elever fordelt på 10. klasse og gymnasium/handelsskole.

Bestyrelsen i AaB undersøger i øjeblikket forskellige muligheder for placering af det nye sportscollege. Det er af afgørende betydning, at det nye sportscollege kommer til at ligge i nærheden af såvel uddannelsesinstitutioner som i nærheden af en eller flere af AaB's sportslige aktiviteter. Hvorvidt AaB køber eller lejer egnede lokaler afhænger af de konkrete muligheder, ligesom det også indgår i bestyrelsens overvejelser at nyopføre de fysiske rammer for det nye sportscollege. Den endelige beslutning herom forventes truffet i løbet af efteråret.

Det nye sportscollege skal stå færdigt således, at de første elever kan starte i august 2006.

Etableringen af det nye sportscollege forventes ikke at få resultatmæssig effekt for AaB i indeværende regnskabsår, men forventes allerede på kort sigt at bidrage positivt til AaB's indtjening.

Med venlig hilsen
AALBORG BOLDSPILKLUB A/S

Per Søndergaard Pedersen
Bestyrelsesformand

For yderligere informationer henvises til formand for bestyrelsen Per Søndergaard Pedersen på telefon 40 55 77 80.